

تریبون

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان:

اعطای ۱۰۰۰ سند تک برگ به مالکان روستایی در گلستان

گرگان-فهرمان مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان از اعطای هزار جلد سند تک برگ اماکن روستایی به مالکان در دهه فجر خبر داد سید محمد حسینی در نشست با اعضای ستاد خبری فجر گلستان اظهار کرد: پروژه‌های دهه فجر مسکن مهر با اعتبار ۶۵۵ میلیارد تومان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. وی افزود: عملیات اجرایی هزار مسکن روستایی با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر آغاز خواهد شد. وی بیان کرد: ۲۵۸ طرح روستایی با اشتغالزایی ۱۴۷ نفر در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید و با عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود حسینی از اعطای هزار جلد سند تک برگ اماکن روستایی به مالکان در دهه فجر خبر داد. به گفته وی، ۹۱ هزار خانوار از پروژه‌های بنیاد مسکن در دهه فجر بهره مند می‌شوند.

مدیر کل بنیاد مسکن گلستان از اعطای هفت هزار تسهیلات به متقاضیان طرح ملی مسکن در سال نخست آغاز طرح و صدور شش هزار و ۶۰۰ پروانه نهضت ملی مسکن روستایی در سال دوم در گلستان خبر داد.



سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

تمرکز مدیریت شهری در سال ۱۴۰۲ تکمیل پروژه های نیمه تمام مدیریت شهری است



کرج-فرشته خاکپور

سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: تمرکز مدیریت شهری در سال ۱۴۰۲ در راستای بررسی بودجه تکمیل پروژه های نیمه تمام مدیریت شهری است. به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج، محمد ایزدیار در جلسه کمیسیون تلفیق با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ در شهرداری به شورای شهر اظهارداشت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری توسط شهردار تقدیم شورای شهر شد به محض وصول لایحه با توجه به پیش بینی هایی که از قبل شده بود مجموعه های کمیسیون‌های تخصصی و تلفیق فعالیت خود را با یک برنامه مشخص آغاز کردند.

سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج افزود: پس از پایش و ارزیابی کارشناسی، تطابق آن با سیاست‌ها و برنامه‌های شورای شهر، در کمیسیون‌های تخصصی بودجه مورد بررسی قرار می‌گیرد. ایزدیار ادعان کرد: نگاه شورای ششم به بودجه سال آینده شهرداری کاملاً شفاف بوده و شفافیت بودجه و تلاش در راستای تصویب این بودجه عدالت نسبی است تا خدمات شهری به صورت عدالت بین تمام مناطق و سازمان ها و معاونت ها تقسیم شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: بخش عمده ای از بودجه شهرداری صرف هزینه‌های جاری و مابقی صرف هزینه های عمرانی می‌شود. ایزدیار خاطرنشان کرد: در تعیین بودجه عمرانی سال آینده مناطق ۱۰ گانه، اولویت بندی بر اساس وسعت، جمعیت و طرح های اولویت‌دار صورت می‌گیرد.

به گفته سخنگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج، مدیران مناطق باید متناسب با هزینه‌های خود به دنبال درآمدزایی باشند به همین دلیل باید به سمت کسب درآمدهای پایدار و قطعی پیش بروند.



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

۵۲ میلیارد تومان برای طرح جهش دیمزارهای آذربایجان شرقی هزینه شد

تبریز-توفیقی

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در راستای اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای استان، ۵۲ میلیارد تومان هزینه شده که البته در آمدزایی خوبی برای کشاورزان داشته، به طوری که آنان به ازای هر یک ریال هزینه کرد ۱۲ ریال برداشت کرده اند. علی رخ افروز اظهار کرد: با اجرایی شدن این طرح در اراضی کشاورزی کشاورزان آذربایجان شرقی ۶۶۷ میلیون تومان بیش از درآمد سالانه خود درآمد کسب کردند.

وی افزود: اکنون در آذربایجان شرقی ۵۰۰هزار هکتار زیرکشت طرح جهش تولید در دیمزارها رفته و مزارعی که در آن ها کشت انجام نمی‌شد و به عنوان آیش در حال استفاده بود، اکنون در سطح ۱۰۰ هزار هکتار از این مزارع، گندم، نخود یا علوفه کاشته می‌شود، بر این اساس این گونه مزارع در چرخه تولید حفظ شده است.

وی همچنین گفت: مبارزه با بلف های هرز در ۲۵۲ هزار هکتار از مزارع آذربایجان شرقی انجام شده و ۱۰۲ هزار هکتار نیز محلول پاشی انجام شده و برای تجهیزات ادوات کشاورزی نیز ۱۳ میلیارد تومان هزینه شده است. وی ادامه داد: از ۲۵۲هزار هکتار اراضی کشاورزی تحت پوشش طرح جهش تولید در دیمزار ها ۲۵۲ هزار هکتار از مزارع در آذربایجان شرقی بیمه شده و در واقع این اراضی کشاورزی تحت پوشش کشاورزی حفاظتی قرار گرفته است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ادامه داد: با انجام طرح جهش تولید در دیمزارهای آذربایجان شرقی ۸۴۰ کیلو محصول برداشت می‌شد اکنون با اجرایی این طرح میزان برداشت محصولات در هکتار به ۹۵۰ کیلو افزایش یافته است.



قزوین-خردمند

پس از موفقیت‌های بی‌دری در گاز رسانی به شهرهای زابل و خاش در چندماه گذشته، به زودی با تکمیل خط لوله گاز ایرانی‌شهر، چابهار، کنارک به طول ۲۹۰ کیلومتر، سومین طرح بزرگ گاز در این استان پهناور به ثمر می‌نشیند تا قطار توسعه به شهرهای جنوبی استان و سواحل دریای عمان برسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ضمن تبریک ایام مبارک دهه فجر، با بیان این مطلب، اظهار کرد: در آستانه فرارسیدن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، رسیدن گاز به چابهار، یکی از دستاوردهای شاخص صنعت گاز در استان سیستان و بلوچستان و زمینه‌ساز شکوفایی تنها بندر اقیانوسی کشور است.

وی ادامه داد: این پروژه راهبردی، افزون بر تأمین انرژی مورد نیاز واحدهای پتروشیمی و نیروگاهی، فرصت‌های رشد برای تجارت دریایی مهیا می‌کند تا سنگ بنای توسعه متوازن و پایدار در جنوب شرق ایران محکم بنا نهاده شده و فعالان اقتصادی، صنعتی و گردشگری به منظور سرمایه‌گذاری، رهسپار جوان‌ترین استان کشور شوند.

افزایش پایداری گاز در نواحی مرکزی و غرب کشور

نوشادی با اعلام این‌که شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران هم‌اکنون احداث پروژه‌های تأسیسات تقویت فشار گاز نورآباد (شهید سیفالاسلامی)، دوراهان (شهیدان هلیسانی) و پل کله (شهید شیروانی) را بر روی خط لوله دهم سراسری در دست اقدام دارد، اظهار کرد: خط دهم سراسری گاز از استان‌های مختلفی می‌گذرد و به سمت نیراز قم امتداد می‌یابد، بنابراین پروژه‌های اجرا شده بر روی این خط می‌توانند نیاز مرکز و غرب کشور را پوشش دهند که در همین راستا، راهاندازی قریبالوقوع تأسیسات تقویت فشار گاز پل کله (شهید شیروانی)، قدرت مانور بهره‌بردار را در خط لوله دهم سراسری گاز به طرز چشمگیری افزایش می‌دهد. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با اشاره به این‌که خط لوله دهم سراسری گاز به عنوان یک رینگ، پشتیبان تعدادی از خطوط سراسری است، افزود: در صورتی‌که واحدهای تأسیسات کاری موجود در دیگر خطوط سراسری نیز دچار مشکل شود، واحدهای تأسیسات پل کله می‌تواند جایگزین شده و کسری گاز را جبران کند که این قابلیت به ویژه در



فصول سرد سال، بسیار ارزشمند است.

نوشادی همچنین از راهاندازی ایستگاه نورآباد (شهید سیفالاسلامی) تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: این ایستگاه با ظرفیت انتقال روزانه ۹۰ میلیون مترمکعب گاز، دارای آرایش ۱+۳ بوده و مدیریت دیسپچینگ برای انتقال پایدار حجم گاز مورد انتظار، حساب ویژه‌ای روی آن باز کرده است.

گازرسانی به صنایع نیروگاهی و فولاد

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در تشریح طرح‌هایی که به‌منظور تقویت شبکه گاز و پایداری آن در ایام دهه فجر افتتاح می‌شود، به پروژه خط لوله انتقال گاز تقویتی «دیزباد - تربت حیدریه» اشاره کرد و گفت: این پروژه به طول ۶۴ کیلومتر در استان خراسان رضوی اجرا شده و افزون بر پایداری جریان انتقال گاز در شمال شرق کشور، گازرسانی به صنایع فولاد تربت حیدریه و نیروگاه تولید برق راشد را محقق می‌کند و همسو با برنامه توسعه شهرستان تربت‌حیدریه، نیازهای آتی منطقه را نیز پوشش می‌دهد.

بهره‌گیری از تکنیک نقشه‌برداری هوایی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در ادامه، با اشاره به مشکلات ناشی از کمبود گاز در استان‌های شمال و شمال شرق کشور در سال‌های گذشته، احداث خط انتقال گاز تقویتی محدوده قم - پارچین را اقدامی مهم برای تقویت و پایداری گاز این مناطق و همچنین شمال شرق استان تهران توصیف کرد.

وی با بیان این‌که در این پروژه برای نخستین بار از پهپاد برای نقشه‌برداری هوایی استفاده شد و به این ترتیب فرایندی که به‌طور مرسوم ۶ ماه زمان نیاز داشت، در مدت دو هفته تکمیل شد، گفت: بهره‌گیری از این روش، اسکن باکیفیت و با وضوح تصویر بسیار بالا از مسیر پروژه و همچنین بهترین مسیر برای اجرای پروژه به‌دقت در اختیار دست‌اندرکاران گذاشته که این تجربه موفق در صورت تسری به دیگر پروژه‌های

نداوم فرصت آفرینی استراتژیک در مرزهای جنوب شرق کشور؛

قطار توسعه به سواحل دریای عمان رسید

صنعت گاز، بهبود قابل توجه در زمان، هزینه و کیفیت فرآیند مسیریابی را به ارمان می‌آورد.

به گفته نوشادی، در بخشی از مسیر پروژه «محدوده قم - پارچین» و به‌منظور عبور از دریاچه نمک حوض سلطان، برای تحکیم بستر از ترکیب ژئوگرید و ژئو تکستایل استفاده شد که صرفه‌جویی بالایی در بحث مسیریازی رقم زد.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ادامه داد: می‌توان با تکیه بر ظرفیت‌های ایجادشده توسط این خط لوله، به کارخانه‌ها و صنایع گازرسانی کرد و بستر شکوفایی و رونق اشتغال و فعالیت‌های صنعتی را در شرق استان تهران و مناطق شمال - شمال شرق کشور فراهم آورد.

گازرسانی به جویم و بناورویه

نوشادی با بیان این‌که شهرهای «جویم» و «بناورویه» در استان فارس از معدود شهرهایی هستند که تاکنون به شبکه گازرسانی کشور متصل نشده‌اند، توضیح داد: دورافتاده بودن این شهرها سبب عدم برخورداری این دو شهر اسستان فارس از نعمت گاز شد، اما هیچیک از این دلایل، متخصصان صنعت گاز، کشور را قانع نکرده و به همین دلیل برنامه‌ریزی منسجمی برای گازرسانی به اهالی این دو شهر در نظر گرفته شده است.

افزایش ظرفیت گاز ورودی به نیروگاه بهبهان

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با اعلام این‌که با تکمیل پروژه خط انتقال گاز بیدلند - بهبهان، ظرفیت گاز ورودی به نیروگاه بهبهان افزایش می‌یابد، بیان کرد: این خط لوله با استفاده از یک انشعاب برای نیروگاه، یک انشعاب برای تقویت گازرسانی به شهر بهبهان، یک انشعاب برای کارخانه سیمان، یک انشعاب برای روستای کردستان، یک انشعاب برای روستای آبامویی و احداث یک خط دیگر در ادامه خط اولیه، برای تأمین خوراک پتروشیمی گچساران، زمینه اشتغال‌زایی و خدمت به مردم در منطقه بهبهان را فراهم می‌کند.

وی در پایان اظهار کرد: اکنون نیروگاه بهبهان از خط لوله قدیمی بیدلند - شیراز تغذیه می‌شود که با توجه به ظرفیت و فرسودگی این خط، توسعه و افزایش ظرفیت گاز ورودی نیروگاه بهبهان از طریق راهاندازی این خط لوله محقق خواهد شد و این مهم، سبب افزایش برق تولیدی نیروگاه و سرنجام توسعه صنایع پایین‌دستی در منطقه می‌شود.



فرماندار گرگان:

عملیات اجرایی ۲۸ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی در ایام الله دهه فجر

۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد می‌شود. پایین‌محل۱ افزود: در این بخش، ۸۲ پروژه با سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد و یک طرح را نیز با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده، کلنگ‌زنی خواهیم کرد.

فرماندار گرگان ادامه داد: در بخش عمرانی مهمترین پروژه‌ها شامل کارخانه تولید خوراک دام و طیور با ۵۳۰ میلیارد ریال و گلخانه سبزیجات و سیفی‌جات صادراتی با ۵۵۰ میلیارد ریال در روستای «نودبچه» افتتاح خواهد و شاهد افتتاح یک واحد گاوداری شیری در روستای «ولیک‌آباد» با ۷۵۰ میلیارد ریال خواهیم بود.



مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران:

هیچ گونه کمبودی در زمینه تولید گاز نداریم

می‌شود که پنج ایستگاه آن در شهرهای همدان، اراک، کوهدشت، بیجار و نفت‌شهر زیر مجموعه منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران قرار دارد.

وی اظهار داشت: در منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران، چهار ایستگاه کنترل فشار گاز در خرم‌آباد، دهگلان، بیستون و کوهدشت داریم که با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته این تعداد به ۱۲ ایستگاه افزایش می‌یابد.

مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران با اشاره به اینکه فشار گاز خطوط انتقال گاز نزدیک به چهار هزار برابر شبکه گاز خانگی است، بیان کرد: با توجه به خطرات موجود، خطوط انتقال گاز حریم دارد و مسیر آن از مناطق خالی از سکنه گذر کرده است.

وی ادامه داد: با توجه به مشکلات واردات گاز از کشور ترکمنستان، مناطق شرقی کشور با مشکل تأمین گاز مواجه شدند اما باتوجه به موقعیت جغرافیایی و شهرهای انتقال گاز در غرب کشور ما در محدوده منطقه ۷ عملیاتی انتقال گاز مشکلی در انتقال گاز نداریم.

مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: اولویت نخست ما تأمین گاز مشترکان خانگی و مردم است و هر کجا نیاز باشد گاز صنایع غیر ضروری را قطع می‌کنیم؛زیرجانب تصریح کرد: صنایع پر مصرف ملزم به داشتن تجهیزات سوخت دوم هستند تا در ماه‌های سرد سال با افزایش میزان مصرف گاز، صنایع تولیدی از سوخت دوم استفاده کنند.

مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران گفت: به جز ۳ روستای استان همدان تمام شهرها و روستاهای همدان دارای گاز می باشند و همچنین ذخیره سازی گاز در حال اجرا است تا در فصل تابستان گاز ذخیره آید به ۵هزار کیلومتر خواهیم داشت. همچنین به منطقه ۷ عملیات انتقال گاز ایران قرار فرار و تسریع می‌شود و در ماه‌های سرد سال مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

میز خبر

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:

بهره مندی روستائیان گلستان از گاز طبیعی به ۱۰۰ درصد می‌رسد

گرگان-فهرمان

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: در حال حاضر ۹۸ و ۵ درصد از جمعیت روستایی گلستان از گاز طبیعی برخوردار هستند که این رقم در دهه فجر سال آینده به ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

علی طالبی در نشست خبری فجر گلستان اظهار کرد: در ایام الله دهه فجر ۳۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵۶ میلیارد تومان در استان گلستان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد که سهم پروژه‌های قابل بهره برداری ۵۴ میلیارد تومان است.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: ۱۱ روستای استان گلستان در شهرهای آزادشهر، گنبدکاووس و گالیکش با هزار و ۱۰۵ خانوار از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد

مدیرعامل شرکت گاز گلستان ادامه داد: ۶۲۹ هزار مشترک گاز در استان گلستان حضور دارند که دو هزار و ۳۳۵ مشترک در زمره صنایع عمده قرار می‌گیرند.



مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی:

بیماران خاص و سه دهک پایین از خدمات رایگان بیمه سلامت آذربایجان

تبریز-توفیقی

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی با اشاره به بهره‌مندی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت استان از خدمات بیمه سلامت، گفت: سه دهک پایین جامعه و بیماران خاص از خدمات رایگان برخوردار هستند.

وی همچنین با اشاره به توجه بیمه سلامت به مناطق محروم و حاشیه نشین، اظهار کرد: ۲۰۲ منطقه آسیب پذیر در استان شناسایی شده است و حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر که جزو سه دهک پایین بوده و بیمه نشده اند، به صورت رایگان بیمه می‌شوند.

وی با بیان اینکه حدود ۸۶ درصد جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان به صورت رایگان بیمه شده اند، افزود: ۲ هزار و ۵۰۰ موسسه در آذربایجان شرقی طرف قرارداد بیمه سلامت هستند و هیچ محدودیتی در عقد قرارداد با موسسه و یا پزشکی نداریم.

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای ۱۰۰ درصدی نسخه نوسب الکترونیک در استان گفت: به منظور تسهیل امور شهروندان حتی برای موسسه های غیرطرف قرارداد نیز نام کاربری و رمز عبور تعریف کرده ایم تا نسخه نوسبی را به صورت الکترونیکی انجام دهند.مدیرکل با اشاره به ارائه هزینه های خدمات نابرابوری و نژایی توسط بیمه سلامت، با بیان اینکه تمامی مراکز ملزم به عقد قرارداد با این سازمان هستند، افزود: هیچگونه محدودیتی برای عقد قرارداد با بیمارستان‌ها و مراکز خصوصی وجود ندارد.



بررسی آماده سازی شبکه برق خوزستان برای تابستان ۱۴۰۲ در نشست شورای پایایی

اهواز-محمدی

سیزدهمین جلسه شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با موضوع آماده‌سازی شبکه برای تابستان ۱۴۰۲ با حضور مدیران برق منطقه‌ای خوزستان، شرکت‌های توزیع نیروی برق اهواز، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد و نیروگاه‌های تولید برق برگزار شد.

محمود دشت‌بزرگ رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان در این نشست گفت: از بیک تابستان ۱۴۰۱ با موفقیت عبور و در شخصی‌های ارزیابی کیفیت عملکرد در ارزیابی شرکت‌ها بر رتبه برتر رسیدیم.

وی با بیان اینکه این جلسه برای مرور تجربیات بیک قبل و بررسی برنامه‌ها برای اقق تابستان ۱۴۰۲ تشکیل شده، تصریح کرد: مهم‌ترین دستور کاری ما آمادگی برای مواجهه با بیک سال آینده و تحقق تعهدات و تکالیفی که شرکت‌های عضو این شورا برای آمادگی شبکه بر عهده دارند.

رئیس شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان با بیان اینکه در این نشست گزارش عملکردها ارائه شود، افزود: انتظار است که طرح‌ها و پروژه‌های حوزه بهره‌برداری و تعمیرات سالیانه و توسعه بخش نیروگاهی در زمان باقیمانده به سرنجام برسد و شبکه آماده شود به بیک تابستان ۱۴۰۲ شود. دشت بزرگ با تأکید بر لزوم وارد مدار شدن نیروگاه دوکوهه اندیمشک، گفت: خط ۲۲۰ کیلوولت دومداره ارتباطی نواحی دوکوهه اندیمشک به شبکه را شرکت برق منطقه‌ای خوزستان احداث و برق‌رار کرده است.

وی تأکید کرد: ما به عنوان شورای پایایی منطقه‌ای شبکه برق خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد همواره در صدر بهترین عملکردها قرار داشته و امیدواریم که این شرایط را برای سال آینده نیز رقم بزنیم و با تأمین برق پایدار، رتبه برتر را در ارزیابی عملکردها کسب کنیم.

عیاسی مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق رامین با ارائه گزارشی از وضعیت نیروگاه‌های حرارتی تولید برق، درخصوص نیروگاه دوکوهه اندیمشک، گفت: با توجه به آمادگی خط ارتباطی نیروگاه دوکوهه، راهاندازی اولیه این نیروگاه با موفقیت انجام شده و در حال تدارک این هستیم که در روزهای آینده نیروگاه را به شبکه سندون کنیم.



تولید ۱۸۶ میلیون بشکه میعانات گازی

در پالایشگاه‌های مجتمع گاز پارس جنوبی

بوشهر- روزنامه آفرینش

مدیرعامل مجتمع گاز پارس‌جنوبی گفت: با تکیه بر دانش بومی و اقدامات ناورانه متخصصان و کارکنان داخلی در ۹ ماه گذشته بیش از ۱۸۶ میلیون بشکه میعانات گازی در ۱۳ پالایشگاه این مجتمع تولید شده که این میزان نسبت به سال گذشته ۴۰۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. احمد باهوش با اشاره به اینکه این مجموعه بزرگ‌ترین تولیدکنندگان میعانات گازی در خاورمیانه است، اظهار کرد: روزانه بیش از ۷۰۰ هزار بشکه میعانات گازی در این ۱۳ پالایشگاه مجتمع گاز پارس‌جنوبی تولید می‌شود. وی افزود: شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس، پتروشیمی بزرزویه و مقاصدی که در مرکز ایران قرار دارند از منابع و محل مصرف این میعانات بهره می‌برند که از طریق تانکر بارگیری می‌شود.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس‌جنوبی تصریح کرد: این مجتمع عظیم گازی کشور در راستای تولید پایدار گاز و شکوفایی چرخش اقتصادی کشور توانسته است روزانه بیش از ۵۷۰ میلیون مترمکعب گاز از ۱۳ پالایشگاه فرآوری کند.باهوش ادامه داد: این گاز فرآوری شده برای مصرف تجاری، خانگی و صنایع عمده به خط سراسری تزریق می‌شود. وی عنوان کرد: مجتمع گاز پارس‌جنوبی تأمین‌کننده خوراک شرکت‌های پتروشیمی بوشهر، پتروپالایش کنگان و پتروشیمی پارس است و افزون بر این، کمبود خوراک پالایشگاه فجر جم تا ۴۰ میلیون مترمکعب در روز تأمین می‌کند.